
  

e PP 

REPUBLICA DEL ECUADOR 
: 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

yo — E 
RESOLUCION No. IG-RL-=82= ¿62 

DR, EMILIO ROMERO PARDUCCI C 

INTENDENTE DE COMPASTAS DE GUAYAQUIL 

En ejercicio de las atribuciones señaladas por el Señor Su- 
endente de Compañías, según Resolución No, 6053 del - 

2 de Diciembre de 1976; 

CONSIDERANDO: 

QUE el 9 de Diciembre de 1.982 se ha otorgado ante el 
Notario 2? del Cantón Guayaquil Dr. Jorge Jara Grau, la 
escrítura pública de reforma integral estatutos de la 
compañía de responsabilidad limitada denominada “CONSAVE  - 

. LIDA."; 

QUE el Sr. Img. Com, Luis Fernando Gómez Rosales en su 
calidad de Presidente de dicha socisdad, según se ha acredí 
tado ha presentado eon el patrocinio de la Abg. Rocío Andra 
de A,, cuatro copias notariales de la misma solicitando la 
aprobación de la reforma integral de estatutos; 

QUE consta de la mísma escritura, que se ha dado cum 
plimtento a los requisitos legales y así lo confirma el 

partamento Legal de esta Institución en su Informe No. 8C-= 
DL-LTDA-32-722 del 30 de Diciembre de 1,932, 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO, - Aprobar la reforma integral de es- 
tatutos de la compañía de responsabilidad limitade denomina 
da '"CONSAVE CIA. LTDA," constante en la escritura pública 
del 9 de Diciembre de 1,982, 

ARTICULO SEGUNDO. - Disponer que se publique una 
sola vez, en uno de los periódicos de mayor círcuiación en 
Guayaquil, el extracto de la escritura pública del 9 de Di 
cienmbre de 1,982 que será elaborado por este Despacho. con 
la razón de esta aprobación. 

ARTICULO TERCERO. - Disponer que el Notario 22 de este 
Cantón, al margen de la matriz de la escritura pública del 
9 de Diciembre de 1.932 tome nota er sido aprobada 
esta reforma integral de estatutos mediante esta Resolución 
yenes razón de su cumplimiento,    

    

A 

huoa.



e 

A 

"REPUBLICA DEL ECUADOR o yhars 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

oe 
o.) Foja 2 de 2 

9352 
REF: Res, 1G-RL-82- /-c 

CIA: "CONSAVE CIA, LTDA," 

ARTICULO CUARTO. - Disponer que el Registrador Mercan- 
t11 del fantón Guayaquil: a) Inscriba la referida escri- 
tura pública y esta Resolución en el Registro a su cargo, de 
acuerdo con el Art, 139 de la Ley de itas y el Art, 32 
del D.S. No. 733, del 22 de Agosto de 1.975; y, b) Cumpla 
con las demás prescripciones con tenidas en la Ley de Regis- 
tro y en el Art, 332 del Código de Comercio, 

ARTICULO QUINTO, - Disponer que el Notario 13 de este 
Cantón, tome razón del contenido de la escrítura pública que 
se manda a inscribir al margen de la íz de la otorgada 
al 6 de Abril de 1,978 por la cual e ítuyó la Compa- 

2. 

O COMUNIQUESE. - Dada y fírmada en la Superintendencia de AAA 

Coupañtas en Guayaquil, 4 aa 

¿En 
. Emilio Romero Pardyeci 
INTENDENTE DE COMPANTAS 

    

Certifico: Que con fecha de hoy, quede inscrita ] 

ción de fojas 591 a 595, número 41 del Aggía 

de Industrisles y anotada bajo el nímero 

yaquíl, doce de Enero de ta 1 tres.» El Regis 

trador Mercantil... 

    

   

  

   

    

Certificos: Que con Fecha de hoy, se tomó nota 

anterior Resalución s foja 10.430 del Regis 

Industrisles de 1,979, al margen de la 1pa 

 


